
２０２３年１月２４日 

 事 業 者 各 位 

                        品 川 労 働 基 準 監 督 署  

                        （一社）品川労働基準協会                               

 

人事労務管理講習会開催のご案内 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より労働行政及び当労働基準協会の運営につきましては、格別のご理解とご協力をいただき厚

くお礼申し上げます。 

 さて、人事労務担当者を対象に、下記の内容で講習会を開催いたします。 

 ご繁忙の折と存じますが、出席くださいますようご案内いたします。 

 

記 

 

１．日 時   ２０２３年２月１６日（木） 午後１時３０分～４時００分 

２．場 所   南部労政会館 ２階 大会議室  

        品川区上大崎１－１１－１ ゲートシティ大崎ウエストタワー２F 

（裏面案内図参照） 

３．受講料   無  料 

４．定 員   ８０名 

５．内 容   １）挨  拶           品川労働基準監督署  署   長 

                        品川労働基準協会   基準部会長 

 

２）コロナ禍におけるテレワークの労務管理について 

                 品川労働基準監督署  担当官 

 

６．申込先  裏面申込書に必要事項を記入し、品川労働基準協会あてお申し込み下さい。 

     141-0001 品川区北品川 5-12-1 ﾌﾗﾜｰ御殿山ﾊｲﾂ１階 

        ＴＥＬ ３４４７－２４７２ 

７．申込期限  ２０２３年２月９日（木）まで 

        定員（８０名）になり次第締め切らせて頂きます。 

       （定員オーバーにより参加いただけない場合にのみ連絡いたします。） 

８．その他  新型コロナウイルス感染症の状況によっては、中止する場合があります。 

       また、参加の際にはマスク着用など感染防止対策にご協力ください。 

 

 

 



 

人事労務管理講習会申込書兼参加票 

（２０２３年２月１６日（木） 13：30～） 

受付開始 13：15 

一般社団法人品川労働基準協会事務局あて FAX 03-3447-2490 

会 社 名  

所 在 地       

電 話 番 号       FAX 番号  

申込担当者  

参 加 者   

予めお聞きになりたいことや質問があればご記入下さい。 

注１）都合によりキャンセルする場合は、必ず事務局まで連絡をお願いします。 

注２）定員内で受付けた方は、ご連絡を省略いたします。当日、本票をご提示ください。 

注３）個人情報は、本講習のため以外に使用することはありません。 

 

会 場 案 内 図 

 


